
گروه ســینما و تلویزیون - جشنواره فیلم ونیز ۲۰۲۱ اسامی داوران این 
دوره خود را اعلام کرد و از شــهرام مکری و کلویی ژائو در میان این چهره ها 

نام برد.
شــهرام مکری فیلمســاز ایران از جمله داوران جشنواره فیلم ونیز ۲۰۲۱ 

است.
کلوئی ژائو فیلمســاز چینی-آمریکایی برنده جایزه اسکار که سال پیش با 
»سرزمین آوارگان« در جشنواره فیلم ونیز حضور داشت امسال از اعضای گروه 
داوران در لیدو خواهد بود. در بخش داوری بخش اصلی ژائو همراه ۴ داور زن 

و ۳ داور مرد دیگر کار داوری را انجام می دهند.
همان طور که پیشــتر گفته شــده بود بونگ جون هو رییس هیات داوران 

این دوره است.
در این بخش ویرجین افیرا بازیگر فرانسوی که به تازگی بازیگر فیلم »بندتا« 
ســاخته پل ورهوفن بود، ســینتیا اریوو بازیگر انگلیسی، سارا گدون بازیگر و 
تهیه کننده کانادایی، ســاوریو کاستانزو کارگردان ایتالیایی سریال »دوست نابغه 
من« و الکساندر نانائو کارگردان کهنه کار رومانیایی سازنده فیلم »گروهی« دیگر 
اعضای هیات داوران بخش اصلی هستند.شهرام مکری یکی از پنج داور بخش 
مسابقه افق های هفتاد و هشتمین جشنواره فیلم ونیز به ریاست یاسمیلا ژبانیچ، 
فیلمساز نامدار و نامزد اسکار بوسنیایی برای فیلم تحسین شده »کجا می روی 
آیدا؟« است.در بخش رقابتی افق ها امسال پنج داور کار داوری را انجام می دهند 
و دیگــر اعضای این بخش در کنار مکری، شــامل مونا فســت ولد کارگردان 
تحسین شده نروژی که فیلم »دنیایی که می آید« وی سال پیش در ونیز به نمایش 
درآمد، نادیا ترانووا نویســنده ایتالیایی و جاش ســیگل از موزه هنرهای مدرن 
نیویورک خواهند بود.مکری ســال ۲۰۱۳ با »ماهی و گربه« جایزه ویژه بخش 
افق های ونیز را از آن خود کرده بود و ســال پیش نیز »دشــت خاموش« احمد 

بهرامی از ایران جایزه بهترین فیلم این بخش را دریافت کرد.
هفتاد و هشتمین دوره فیلم ونیز از یکم تا ۱۱ سپتامبر برگزار می شود.

گروه سینما و تلویزیون -تهمورس پورناظری و سهراب پورناظری پروژه 
»جایزه موسیقی جم« را پس از گذشت سه ماه از پیش تولید آن کلید زدند.

پروژه »جایزه موســیقی جــم« کاری از تهمورس پورناظری و تهیه کنندگی 
سهراب پورناظری پس از گذشت ۳ ماه از پیش تولید آن در سکوت خبری از امروز 
کلید خورد.طبق اعلام روابط عمومی برنامه »جایزه موسیقی جم« بیش از یک سال 
اســت که پروژه تحقیقات آن در حال انجام اســت و تا به امروز شهرداد روحانی، 
تهمورس پورناظری، علیرضا قربانی به این پروژه پیوسته اند و طی روزهای آینده 
اســامی دیگر داوران و اســاتید این پروژه اعلام خواهد شد.این پروژه قرار است 
میزبان اســتعدادهای خوانندگی و نوازندگی در همه حوزه ها و ســبک ها باشد که 
داوری و پرورش استعدادها توسط خبره ترین اساتید موسیقی ایران انجام خواهد 
شد.فراخوان ثبت نام استعدادهای برنامه »جایزه بزرگ جم« از ۷ مرداد آغاز و نحوه 
ارسال آثار متقاضیان طی روزهای آینده از طریق صفحه رسمی، سایت و رسانه های 
معتبر اطلاع رســانی خواهد شد. در توضیحات تکمیلی تر این پروژه آمده است: 
برنامه استعدادیابی جایزه موسیقی جم کاری از تهمورس پورناظری با تهیه کنندگی 
سهراب پورناظری، از هفتم مرداد سال جاری با فراخوان رسمی ارسال ویدیو آغاز 
به کار خواهد کرد. چهره جهانی موسیقی شهرداد روحانی رهبر ارکستر و آهنگساز 
و علیرضا قربانی خواننده سرشناس موسیقی ایرانی و برادران پورناظری و تنی چند 
از هنرمندان برجسته در سبک های گوناگون که اسامی آنان طی روزهای آینده منتشر 
خواهد شد، هنرمندان جوان را در این پروژه همراهی و راهنمایی خواهند کرد.حسن 
معجونی کارگردان هنری و مصطفی شریفی تهیه کننده اجرایی در کنار گروه تولید 
این پروژه را همراهی می کنند.این برنامه با حمایت یک مجموعه از حوزه هتلداری 
و آکادمی موســیقی پورناظری تولید می شــود در چند مرحله بر روی صحنه اجرا 
خواهد رفت. این پروژه قرار است میزبان استعدادهای خوانندگی و نوازندگی در 
رشته های موسیقی ایرانی، موسیقی پاپ و موسیقی کلاسیک بدون هیچ محدودیت 
جنسیتی سنی و زبانی باشد. دریافت تصاویر ارسالی شرکت کنندگان از تاریخ هفتم 

مرداد تا هفتم شهریور در صفحات مجازی این رویداد صورت خواهد پذیرفت.

در کنار کلویی ژائو در ترکیب داوران؛

شهرام مکری در جشنواره ونیز ۲۰۲۱ 
داوری می کند

با معرفی برخی از هیات داوران؛

برادران پورناظری مسابقه استعدادیابی 
برگزار می کنند
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گروه ســینما و تلویزیون- در 
این متن حیرت انگیزترین فیلم های 
تولیدشــده توســط جلوه های ویژه 

بصری آمده است.
چــه از طریق جلوه های پیچیده 
توسط رایانه و چه از منظره های طبیعی 
بسیار گسترده، فیلم ها می توانند رسانه 
قدرتمنــدی برای قصه گویی بصری 
باشــند.  این فیلم هــا می تواند یک 
ماجراجویی حماســی در فضا یا یک 
داســتان عجیب و غریب از رمز و راز 

قتل در یک هتل خیالی باشد.
 این فیلم ها بــا تصاویر عالی و 
فیلمبرداری حرفه ای شما را حیرت 

زده می کند.
هزارتوی پن ۲۰۰۶

کارگــردان این فیلم، گیرِمو دل 
 )Guillermo del Toro( ،تــورو
دنیای کاملًا وحشــتناک و فوق العاده 
زیبایی از خیال و واقع گرایی در فیلم 
هزارتوی پن خلق کرد. داستان حول 
اوفلیا، دختری اســت که با مادرش به 
خانــه ناپدری اش نقل مکان می کند. 
ســپس او را به بعــد دوم و جادویی 
معرفــی می کنند که در آن موجودات 
عجیب و غریب و خطرناک ســاکن 

هستند.
 Guillermo( گیرِمو نــاوارو
Navarro(، فیلمبــردار، موفــق به 
ایجاد جهانی سورئالیســتی تاریک و 
خــارق العاده می شــود که غوطه ور 
شدن در آن بسیار آسان می شود. این 
فیلم از طریق تصاویر خود یک معمای 
پیچیده را ایجاد می کند که داستانی را 

بــرای کشــف و کاوش د خود ارائه 
می دهد.

آواتار ۲۰۰۹
ماجراجویی حماســی آواتار، 
ساخته جیمز کامرون، به دلیل داشتن 
تصاویــر خیــره کننده، بــه یکی از 
پردرآمدترین فیلم های تاریخ تبدیل 
شد. همچنین جلوه های چشمگیر آن 

به یک پدیده تبدیل شد.
ایــن فیلم بــا نقــش آفرینی 
بازیگرانــی، چون ســم ورتینگتون، 
زویی ســالدانا، ســیگورنی ویور و 
میشــل رودریگز می باشــد. داستان 
از این قرار اســت که انسان ها سیاره 
دوردست پاندورا را کشف کرده اند، 
جایی که موجودات انســان نما به نام 
Na'avi در آن زندگــی می کنند. در 
این فیلم جیک )سام ورتینگتون( یک 
سرباز اســت که جای برادر دوقلوی 
خود را در یک برنامه فضایی منحصر 
به فرد می گیرد که هدف آن اســتعمار 

پاندورا است.
کارگردان جیمز کامرون دوربین 
جدیــدی اختراع کرد و فناوری ویژه 
ضبط حرکــت را ایجاد کرد تا جلوه 
مناسبی را برای شخصیت های انسان 
نما به دست آورد. او با موفقیت دنیای 
جدیــدی را ایجاد کــرد که جزئیات 
آن زیاد بود و مســیر فیلم ســازی و 
جلوه هــای بصــری را تغییر داد. این 
فیلم چندین جایزه از جمله سه جایزه 
اســکار بهترین فیلمبرداری، بهترین 
جلوه های بصری و بهترین کارگردانی 

هنری را به دست آورد.

هتل بزرگ بوداپست ۲۰۱۴
بــدون ذکــر وس اندرســون 
نمی توان لیســتی از فیلم های جذاب 
بصری را داشــت. ایــن کارگردان با 
زیبایی شناســی منحصــر به فردی 
همراه شده است که شامل بسیاری از 
عکس های متقارن و رنگ های پاستل 
است. یکی از معروف ترین فیلم های 
او و شاید زیبا ترین فیلمبرداری شده، 

هتل بزرگ بوداپست است.
در این فیلم بازیگران پر ستاره ای 
از جمله رالف فاینــس، بیل موری، 
سیرشا رونان، آدرین برودی، جود لا 

و تیلدا سوینتن حضور داشتند. داستان 
از این قرار است که دربان هتل تیتولار 
به قتل یک مهمان هتل متهم شده است 
و اکنون باید او بی گناهی خود را ثابت 
کند. در این فیلم، همه شات ها متقارن 
هستند و پالت رنگی فیلم بسیار خوش 
ســلیقه طراحی شده است. همچنین 
چندین شات مشخص از پرسپکتیو 
یــک نقطه ای دیــد کاراکتر ها وجود 
دارد که بر نقطه دید شخصیت تمرکز 

می کند.
زندگی پی  ۲۰۱۲ 

این فیلم بر اساس رمانی به همین 

نام از یان مارتل، داستان پسری جوان 
هندی را بیان می کند که با پناه بردن به 
یک قایق نجات کوچک که فقط یک 
ببر بنگالی در آن اســت، از کشتی در 

حال غرق، جان سالم به در می برد.
ایــن فیلــم یکــی از زیباترین 
فیلم های تماشایی است که هر صحنه 
با زحمت برای تکمیل داستان ساخته 
شده است. شخصیت این فیلم، بیشتر 
فیلم را در وســط دریا گرفتار شــده 
اســت. نیازی به گفتن نیست که فیلم 
به ایجاد CGI و جلوه های تصویری 
فراوان نیاز داشــت تا حس ناامیدی و 

تنهایی پی را ایجاد کند.
مهتاب ۲۰۱۶

ایــن فیلم به دلیل اشــتباه تکان 
دهنده در مرحله اسکار بسیار مشهور 
است، جایی که مجریان جایزه بهترین 
فیلــم را به طور تصادفی به جای این 
فیلــم، فیلــم La La Lanرا اعلام 
کردند! این فیلــم همچنین به عنوان 
اولین فیلم با بازیگران ســیاه پوست 
اســت که در طول فصل جوایز مورد 

تحسین قرار گرفته است.
این فیلم بــه خاطر صحنه های 
پر جنب و جوش و کنتراســت های 

فزاینده ای که حالت های احساســی 
شخصیت ها را تقویت می کند، از واقع 
گرایی فرار می کند. هر شات متشکل 
از لایه هایی است که می توانید با هر بار 

مشاهده آن را کشف کنید.
۲۰۱۸ Roma

 فیلم به طور کامل سیاه و سفید 
فیلمبرداری شده است. این فیلم نگاه 
کارگردان، آلفونسو کوارون، به گذشته 
را نشــان می دهد و از زندگی واقعی 
کارگــردان در محله روما در مکزیکو 
ســیتی الهام گرفته شــده است. این 
فیلم از طریق شــات های طولانی، در 
رئالیستی را که کوارون می خواست از 
طریق دنیا و شخصیت هایی که ساخته 
است منتقل کند، موفق بوده است. این 
فیلــم چندین جایزه  از جمله بهترین 
کارگردانی و بهترین فیلمبرداری در 
جوایز اســکار در آن سال را به ارمغان 

آورد.
میان ستاره ای ۲۰۱۴

فیلم میان ستاره ای، اثر کریستوفر 
نــولان، با بهترین جلوه های بصری و 
تصاویر خیره کننده، از درخشان ترین 
فیلم هــای چند وقت اخیر اســت. 
در آینده ای نه چنــدان دور، زمین به 
آرامی غیرقابل ســکونت می شــود. 
سازمان تحقیقات فضایی با کشاورز 
و خلبان ســابق ناسا، کوپر )متیو مک 
کاناهی( برای خلبانی یک مأموریت 
بین ستاره ای برای جستجوی سیارات 
جدیدی که زندگی در آن ها اســت، 
تماس گرفته اســت. این فیلم ما را به 
سفری به یک کهکشان جدید می برد. 

جایی کــه کوپر و تیمش ســیارات 
جدیدی را کشــف می کنند، از جمله 
سیاره ای که کاملا از آب ساخته شده 

است.
حتی اگر این فیلم در مکان های 
واقعی در سراســر جهان فیلمبرداری 
شــده باشد، شــما بابت این باور که 
واقعاً با شخصیت ها در فضا هستید، 
تقصیری نخواهید داشــت. تصاویر 
خیره کننده، شما را متحیر خواهد کرد.

شهر اشباح ۲۰۰۱ 
از  اشــباح  انیمیشــن شــهر 
اســتودیوی نمادین فیلم های ژاپنی، 
اســتودیو Ghibli، به عنوان یکی 
از بهترین فیلم های انیمیشن در تمام 
دوران ها شناخته شده است. این فیلم، 
به کارگردانی هایائو میاکازی، داستان 
چیهیرو ۱۰ ســاله را روایت می کند، 
که در جایی کــه ارواح در آن اقامت 
دارند، گیر می افتد. جادوگر شیطانی 
والدیــن او را می گیــرد و آن ها را به 
خــوک تبدیل می کند. اکنون چیهیرو 
اســت که می تواند برای نجات آن ها 

راهی پیدا کند.
هــر فریم از فیلم با زندگی آغاز 
می شود، زیرا فیلم شروع به تنظیم این 
قلمرو دنیوی و معرفی شخصیت های 
آن می کند. سبک انیمیشن قادر است 
هر احساســی را که چیهیرو در طول 
ســفر تجربه کرده منتقل کند. جای 
تعجب نیست که در زمان انتشار این 
انیمیشن، تصورات جهانیان را تسخیر 
کرد و حتی در آن سال جایزه بهترین 
فیلم متحرک اسکار را از آن خود کرد.

گــروه ســینما و تلویزیون-  
»خورشــید« محصول سال ۱۳۹۸ 
و بهترین فیلم سی وهشــتمین دوره 
جشــنواره فجر به کارگردانی مجید 

مجیدی و تهیه کنندگی مشــترک او با 
امیر بنان است که سال گذشته در هفتاد 
و هفتمین دوره جشنواره ونیز هم در 
بخش اصلی مسابقه حضور داشت و 
موفق به کسب جایزه شد.»خورشید« 
که فیلمنامه اش توسط مجیدی و نیما 
جاویدی نوشــته شده است، یکی از 
پنــج فیلم اکران نــوروزی بود که از 
اواخر اسفندماه سال ۱۳۹۹ روی پرده 
سینماها رفت و با توجه به تعطیلی های 
هر از گاهی سینماها در پی موج های 
چندگانــه کرونــا و بی رغبتی دیگر 
فیلم هــا برای اکران، بــه همراه چهار 
فیلم دیگر بیشتر از موعد مرسوم برای 

اکران نوروزی روی پرده ماندند.
اواخــر فروردین مــاه یکی از 

پلتفرم هــای اینترنتــی تبلیــغ اکران 
آنلایــن این فیلــم را در صفحه خود 
بدون تاریخ مشــخص و بــا عنوان 
»بــزودی« درج کرد. البته این تبلیغ 

خیلی زود و پس از انتشار خبر، بخاطر 
ادامه اکران ســینمایی فیلم حذف شد 
و حــالا پس از چند ماه، اکران آنلاین 
»خورشید« از شب گذشته ۳۱ تیرماه 
آغاز شــده اســت.با وجود اینکه در 
هفته هــای اخیر فیلم هــای جدیدی 
راهی اکران شده اند، اما »خورشید« 
و دیگر فیلم های نوروزی همچنان در 
برخی سینماهای تهران و شهرستان ها 
روی پرده هســتند چرا که استقبال از 
ســینما در چند وقت گذشته نسبت 
به ماه های ابتدایی ســال بیشتر شده  
است.براســاس آمار سامانه مدیریت 
فروش و اکران ســینما )سمفا( فیلم 
»خورشــید« تا پایان تیرماه نزدیک 
به یک میلیــارد و ۵۰۰ میلیون تومان 

فروش داشــته اســت. »خورشید« 
فیلمی در ژانــر خانوادگی- درام و با 
رده بندی بالای ۱۷ ســال معرفی شده 
که نماینده ســینمای ایران در اسکار 

۲۰۲۰ بــود و روایتی از زندگی چند 
نوجوان است که در تلاش برای کمک 
به خانــواده و تامین نیازهای زندگی 
هســتند.علی نصیریان، جواد عزتی، 
طناز طباطبایی، روح الله زمانی، شمیلا 
شــیرزاد و ابوالفضل شیرزاد از جمله 

بازیگران این فیلم هستند.
از  تقدیــر  مراســم  در 
مجیــد مجیــدی و عوامل فیلم 

"خورشید" چه گذشت؟
رئیس فرهنگستان هنر، در مراسم 
اکران فیلم ســینمایی »خورشید« و 
تجلیــل از دســت اندرکاران فیلم در 
تیرماه، اولین لوح ویژه فرّ فرهنگستان 
هنر را به مجید مجیــدی اهدا کرد و 
گفت: این فیلم نشــان داد که کودکان 

کار گنــج واقعــی شــهرند و مجید 
مجیدی گنج یاب و گنج شناس است.

مراســم اکران فیلم ســینمایی 
»خورشید« و تجلیل از عوامل فیلم، 
در سالن ایرانِ فرهنگستان هنر برگزار 
شد. در این مراسم بهمن نامورمطلق، 
رئیس فرهنگســتان هنــر؛ غلامعلی 
حدادعــادل، رئیــس فرهنگســتان 
زبان و ادب فارســی؛ مجید مجیدی، 
کارگردان فیلم؛ علی نصیریان، بازیگر 
فیلم؛ تعدادی از اعضای شورای عالی 
انقلاب فرهنگــی؛ بعضی از اعضای 
پیوسته فرهنگستان هنر؛ و جمعی از 

دست اندرکاران فیلم حضور داشتند.
بهمــن نامورمطلــق، رئیــس 
فرهنگستان هنر، پس از اکران فیلم در 
سخنان کوتاهی ضمن تشکر از حضور 
میهمانان گرامی و دســت اندرکاران 
تولید فیلم گفــت: با فیلمی خوب و 
اســتثنایی روبه رو بودیــم و از دیدن 
آن لــذت بردیم. این فیلم نشــان داد 
که کودکان کار گنج واقعی شــهرند؛ 
همان هایــی کــه وقتی بــه چهارراه 
می رســیم شیشه ها را بالا می دهیم که 
به ما نزدیک نشــوند و دســت تکان 
می دهیم که به شیشــه دست نزنند و 
متأســفانه به آنها بی توجهی می کنیم. 
آقــای مجیــد مجیــدی گنج یاب 
و گنج شــناس اســت. او یکــی از 
آسیب های جامعه را به بهترین شکل 
مطرح کرد و کار اصلی هنرمند نیز بیان 
زشتی ها به بهترین شیوه هاست. بنا به 
گفته آقای مجیــدی، او ۳هزار نفر از 
کودکان کار را دیده است تا این بچه ها 

را برای فیلم انتخاب کند.
رئیس فرهنگســتان هنر، مجید 
مجیــدی را صاحب مکتب شــرقی 

و معنــوی خاص خود دانســت که 
برخاســته از انقلاب اســلامی است 
و در ویژگی ایــن مکتب گفت: این 
مکتــب به محرومــان و کودکان کار 
متعهد اســت و این تعهد را همیشه 

حفظ کرده است.
او ادامــه داد: به عنوان منتقدی 
باتجربــه مطمئنــم در آینده راجع به 
مجید مجیدی صحبت خواهد شــد 
و کتاب ها نوشته خواهد شد؛ نه فقط 
از ســوی ایرانی ها؛ راجع به ایشــان 
هندی هــا، چینی هــا و غربی ها نیز 

صحبت خواهند کرد.
فرهنگستان  گفت:  نامورمطلق 
هنر حتماً جلســاتی بــرای نقد این 
فیلم و دیگر فیلم های مجید مجیدی 

برگزار خواهد کرد.
او با اشاره به حضور مسئولان در 
جلســه گفت: یکی از وظایف اصلی 
و اساسنامه ای فرهنگستان هنر ترویج 
الگوهاســت و اگر به فرهنگســتان 
امکانات داده شــود و از آن حمایت 
شود، الگوهایی مانند فیلم های آقای 
مجیدی را، کــه در ژانر خود واقعاً 

بی نظیر است، در سطح جهان 
ترویج خواهیم کرد. سپس 

مجید مجیدی، کارگردان 
این فیلم، در ســخنانی 
هدف ســاخت فیلم 
را ایجــاد پویشــی 
برای ساخت مدارس 
کودکان کار در سراسر 
کشــور بیــان کرد و 
گفت: متأسفانه شرایط 
کرونایی اکران فیلم را 
بــا محدودیت مواجه 
امیــدوارم  و  کــرده 

برگزاری چنین نشســت هایی بتواند 
ما را به هدف این فیلم نزدیک تر کند.

عضو پیوســته فرهنگستان هنر 
تولید این فیلم را ادای دیِن به جوانان 
گمنامی دانســت که با وجود سن کم 
و در نهایــتِ گمنامی کارهایی بزرگ 
انجام داده اند.رئیس گروه ســینمای 
فرهنگســتان هنر این فیلم را پیروی 
از کار آقــای داوودی دانســت که با 
دوســتان خود چهار پنج سال است 
که مدرســه کودکان کار را راه اندازی 
کرده انــد و بیــش از ۱۲۰۰ نفر از این 
کودکان و در واقع گنج ها را کشــف 

کرده اند. او ســپس از آقای داوودی، 
مدیــر مــدارس »صبــح رویش«، 

دعوت کرد که به روی صحنه بیاید.
سیدمحمدحســن  ادامــه  در 
داوودی، مدیر مدارس صبح رویش، 
نیز در سخنان کوتاهی گفت: مؤسسه 
»نسیم صبح رویش« در سال ۱۳۹۳ 
راه اندازی شد و تاکنون بیش از هزار 
نفــر از کــودکان کار در مدارس آن 
مشــغول تحصیل و مهارت آموزی 

بوده اند. 
او گفت: هیــچ چیزی برای من 
و یــاران »صبح رویش« جذاب تر و 
دوست داشــتنی تر از دیدن بچه ها در 
ایــن فیلم و همچنیــن موفقیت های 
ســایر بچه ها در رشــته های دیگر 
نیســت؛ بچه هایــی کــه در 
معرض آسیب های اجتماعی 
گرفته انــد و الان روی پــای 

خود ایســتاده اند و دســت بچه های 
کوچک تر از خودشــان را می گیرند.
علی نصیریان بازیگر قدیمی نیز بیان 
کرد که فرهنگســتان هنــر با این کار 
نشــان داد که زنده است. فرهنگستان 
می تواند با نمایش فیلم ها به صورت 
جشنواره ای فعالیت کند و فیلم های 
کارگردانــان قبل و بعــد انقلاب را 
نمایش دهد و تحلیل نماید. وی افزود: 
مدیریت فرهنگی کار حساسی است 
و بایــد مدیر دلش برای آن بســوزد؛ 
مدیران فرهنگی واقعی انســان های 
مهمی هســتند که باید پیدایشان کرد. 
این برنامه ها باید ادامه پیدا کند و مردم 
باید بداننــد که در حوزه فرهنگ چه 

اتفاقاتی افتاده است.
ایــن مراســم همچنیــن  در 
بــا حضــور بهمــن نامورمطلــق، 
غلامعلــی حدادعادل، ســیدمحمد 
بهشتی شیرازی و علیرضا اسماعیلی 
از ۱۵ نفر از عوامل و دست اندرکاران 
فیلــم خورشــید: مجیــد مجیدی 
)کارگردان(، علی نصیریان )بازیگر(، 
امیربنان )تهیه کننده(، نیما جاویدی 
)نویسنده(، جواد عزتی )بازیگر(، 
روح الله زمانی، ابوالفضل شیرزاد، 
شمیلا شــیرزاد، مانی غفوری 
موســوی  محمدمهــدی  و 
)بازیگــران نوجــوان(، طناز 
طباطبایــی )بازیگــر(، علی 
)بازیگــر(، صفر  غابشــی 
محمدی )بازیگر(، کیوان 
مقدم )طــراح صحنه( و 
هومــن بهمنش )مدیر 
فیلم برداری( با اهدای 
لوح تقدیر و هدایایی 

تجلیل شد.

به بهانه اکران آنلاین 
»خورشید« مجید مجیدی

سرانجام پس از گذشت چهار ماه از پخش »خورشید« در سینماها، اکران آنلاین آخرین ساخته 
مجید مجیدی در پلتفرم های اینترنتی آغاز شد.

گروه ســینما و تلویزیون- 
بازیگر تلویزیــون گفت: علاوه بر 
مدت زیاد گریم، نگه داشتن حالت 
چهره و لباس در طول تصویربرداری، 
 از دشــواری های چنین ســبکی از 

برنامه سازی است.
رامیــن ناصر نصیــر بازیگر 
ســینما، تئاتر و تلویزیون ،با اشاره 
بــه تجربه هــای خــود در حوزه 
کودک و نوجوان گفت: در کار های 
کودکــی، چون »عمــو جنگلبان«، 
 »رفوزه« و »پلیس آسمانی« حضور 

داشتم.
وی کار برای بچه ها را سخت 
دانســت و بیان کرد: نحوه مقابله با 
کودکان مهم اســت، چرا که در این 
حوزه باید مسائل جذاب را به زبان 
کودکانه بیان کــرد. عمده کار ها در 
زمینه کودک موفق نیســتند چرا که 
نوع بیان مسائل مشکل دارد؛ عده ای 
تصــور می کنند کار کــودک باید با 
زبانی لوس بیان شــود در حالی که 

این چنین نیست. 
کــودکان اگر احســاس کنند 
توســط تولیدکننــدگان آثار جدی 
گرفته نمی شــوند، این آثار را جدی 

نمی گیرند.

ناصر نصیــر دربــاره تجربه 
حضــور در »کلبه عمــو پورنگ« 
گفــت: گروه داریــوش فرضیایی، 
از موفق تریــن گروه های کودک و 
نوجوان در ســال های اخیر است. 
هدف ما جلب رضایت تماشاچی و 
بهترین منتقدان، تماشاچیان هستند. 
خوشبختانه این برنامه توانسته است 
رضایت میزان زیادی از بینندگان را 
جلــب کند به طوری کــه بینندگان 
این کار، فقط گروه ســنی کودک را 
شامل نمی شــود و بزرگسالان هم 
بازخورد های خوبی نســبت به این 

مجموعه داشتند.
وی دربــاره علاقه به همکاری 
بــا گروه »عمــو پورنــگ« گفت: 
علاقه مند به کار با این تیم هســتم. 
بچه هــا خوراک فرهنگــی ندارند 
و متأســفانه بیشــترین غفلــت در 
این حوزه شــده اســت. »کلبه عمو 
پورنگ« اســتاندارد های یک برنامه 

مناسب را دارد.
این بازیگــر ســینما، تئاتر و 
تلویزیون اشــاره ای به سختی های 
ســاخت »کلبه عمــو پورنگ« کرد 
و بیــان کــرد: حدود یک ســاعت 
الی یک ســاعت و نیم زیر دســتان 
چهره پرداز هستم. علاوه بر آن نگه 

داشتن حالت چهره و لباس در طول 
تصویربــرداری، از دشــواری های 
چنین ســبکی از برنامه ســازی به 

شمار می رود.
وی با اشاره به چرایی حضور 
بیشــتر در ژانر کمدی، اظهار کرد: 
روحیه ام با کمدی تناسب دارد، ولی 
معیار انتخابم نیست. ژانر طنز در هر 
جامعه ای به ســبب پیچیده نبودن 
موضوع داستان و فهم سریع توسط 
مخاطب، بیشتر جا افتاده است. در 

ایران نیز، به دلیل مشکلات و 
فشار زندگی روزمره، مردم 

بیشتر خواهان طنز هستند.
ناصــر نصیــر ادامــه داد: 

متأســفانه بیننده در ژانر کمدی به 
دلایلی همچون کاهش سطح کمی 
و کیفی جواب کافی نگرفته اســت. 
شــوخی هایی که توسط هنرمندان 
ایــن ژانر صــورت می گیــرد، در 
چندین موضوع خانوادگی و اداری 
خلاصه می شــود و نوآوری در این 

زمینه وجود ندارد.
وی درباره پروژه های در حال 
ساخت گفت: در ســریال »جشن 
ســربرون« با کارگردانــی مجتبی 
راعــی  حضور دارم که در بســتر 

جنبش مشروطه ساخته می شود.

بیش از یک ساعت در »کلبه عمو پورنگ« گریم می شوم

حیرت انگیزترین فیلم ها با جلوه های بصری

ناصرنصیر:

رئیس فرهنگســتان هنر، در مراســم اکران فیلم سینمایی »خورشــید« و تجلیل از دست اندرکاران 
فیلــم در تیرمــاه، اولیــن لوح ویژه فرّ فرهنگســتان هنر را بــه مجید مجیدی اهدا کــرد و گفت: این 
فیلم نشــان داد که کودکان کار گنج واقعی شــهرند و مجید مجیدی گنج یاب و گنج شــناس اســت.
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